

III. variáció :5 db HABOS VÍZKÉP 1 DB FŐÜZEMI SZIVATTYÚVAL

Megnevezés	Menny. egys.	Szüks. menny.	Nettó anyagár	Nettó összes anyag
------------	-----------------	------------------	------------------	-----------------------

MEDENCE

Látványkeltés - medence

Safe Rain 1" habosító fúvóka felújítása	db	5	1725	8 625
Safe Rain 1" beállító gömbfej felújítása	db	5	1725	8 625

Világítás

12V 50W vízalatti befalazható lámpatest	db	8	29785	238 280
Transzformátor 300 W 12 V,	db	1	20700	20 700
Kábelek a lámpatestek bekötéséhez G3x2,5m2	fm	100	200	20 000
Lépésálló gégecső	fm	100	160	16 000

GÉPHÁZAKNA

Fő üzemi kör

D110 pillangószelep ellenkarimával	db	2	32580	65 160
Flooder JET 3,5 LE szivattyú 230/400	db	1	315060	315 060

Vezérlés

Vezérlőszekrény felújítása a szivattyúk védelmére, érintésvédelmére, idővezérelt kapcsolására,	db	1	738680	738 680
frekvencia váltó 750 w-os szivattyúkhöz	db	1	286740	286 740
Szélérzékelő	db	1	77172	77 172

Ragasztott nyomócsövek, idomok

PVC D160 P10 nyomócső idomokkal	fm	20	5134	102 680
PVC D110 P10 nyomócső idomokkal	fm	40	2350	94 000
PVC D90 P10 nyomócső idomokkal	fm	18	2100	37 800
PVC D63 P10 nyomócső idomokkal	fm	12	1100	13 200
PVC D50 P10 nyomócső idomokkal	fm	12	710	8 520
PVC D32 P10 nyomócső idomokkal	fm	6	523	3 138

I. Anyagköltség összesen: 2 054 380

II. Munkadíj 472 507

NETTÓ ÖSSZESEN: 2 526 887

ÖSSZESEN: 3 347 382

BRUTTÓ: 4 251 175

Hajdúnánási Építő és Szolgáltató Kft.

4080 Hajdúnánás, Kossuth u. 22.

Adószám: 11144946-2-09

Cégjegyzékszám: 09-09-001908

Bankszámlaszám:

11739077-20003051-00000000